ficum, Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus ceterisque 
contrariis, quibus omnibus, etiam speciali mentione dignis, per 
praesentes derogamus. Nemini ergo liceat hanc Tiagin4ni dis-
membrationis, erection-is, subiectionis, decreti, statuti, conces-
sionis, commissionis, mandati, derogationis et voluntatis Nos-
trae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu teme-
rario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 
Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur-
surum. Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo' 
nongentesimo trigesimo septimo, die vigesima qctava mensis No-
vembris, Pontificatus Nostri anno sextodecimo. — A. L. 

(Sign.) Fr. THOMAS PIUS O.Y. CARD. BOGGIANI 
Cancellarius S.R.E . 

(Sig.) FR. R. C. CARD. ROSSI 
S. Congr. Consistoriali a Secretis 

(Sign.) CAN. ALFRIDUS LIBERATI Can: Apost: Adjutor a Studi;is 

(Sign.) LUDOVICUS KAAS Prot. Ap. 

(Sign.) ALFONSUS CARINCI Prot. Ap_ 

"Expedita" 
die decima sexta Deeembris 

Anno "Sextodeeimo" 

(sign.) Alfridus Marini Plumbator 
Reg. in Cane. Ap. — Vol. LVIII --- No. 12 	Aloisius Trussardi. 

(sign.) Dominicus F r a nc i ni , Scrip. Ap.lieus 
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Comanioacion a S. E. Mons. G. Reyes, Arzobispo de Celli anun- 
ciandOle la preconizacion de Mons. M. Acebedo canto Obispo 

• 
de Calbayog. 

• PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEl, 

Venerabili Fratri Archtepiscopo Nominis Jesu seu Cacbaa, 
no salutem et apostolicam benedictionem. Hodie Nos, tie vene-
rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina"lium consilio, ad 
vacantem cathedralem Ecclesiam Calbayoganam, tuae Metropo-
litanae Ecclesiae suffraganeam, dilectum Filium Michaelem Ace-
bedo, iaa civitate nuper erectae dioecesis Palensis Paro-
chum, apostolica auctoritate elegimus ipsumque illi Episcopum 
paefecimus et Pastorem. De qua re Fraternitatem Tuam Nos-
tris hisce Litteris certiorem facimus Tibique in Domino manda-
mus ut eumdem Michaelem, electum Episcopum Suffraganeum 
Tuum, pro Nostra, et Sedis Apostolicae reverentia, in fratrem 
recipias tuique favoris ope prosequaris. Certam igitur fovemus 
spem fore ut Tu,celo motus promovendi Dei gloriam et ecclesiae 
bonum, eidem Michaeli Episcopo quod ipse a Te imploret auxi-
lium praestare non detrectes, quo facilius ille possit commissum 
sibi munus in maiorem suae Ecclesiae prosperitatem explere. 
Datum Romae a.pud S. Petrum, anno Domini millesimo nongen-
tesimo trigesimo septimo, die sexta decima mensis Decembris, 
Pontificatus Nostri anno sexto decimo. — A. L.